
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

375Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld:OCCS64AF1510DAD2 
-1,. PREF EITU RA 

"' MORRO DO 
~ CHAPEU DO PJAUf 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 079/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

R ES O LVE: 

Art. 1 º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de Diretor da Escola Municipal 

Raimundo Fortes, localizada na localidade Malhada de Baixo, junto a Secretaria Municipal de 

Educação do Município do Morro do Chapéu do Piaui - PI, Estado do Piauí, o Senhor Rosendo 

Fontinele Santos, portador do CPF nº 925.980.213-04. 

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON == ..... -
AGUIAR:02550965 .1,auNt:OmotMM, 
3,4S :~UIIWl'lW 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:07384ECD9EE8DAD6 
~ PREFE I T U RA 

-.,..~ MORRO DO . 
......_~ CHAPEU DO PJAUJ 

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 080/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

R ES OLVE: 

Art. 1 º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de Diretora da Escola Municipal 

Aurydeia Pires de Melo, localizada na localidade Curral Grande, junto a Secretaria Municipal 

de Educação do Município do Morro do Chapéu do Piaui - PI, Estado do Piauí, a Senhora Rita 

Maria Pereira dos Santos, portadora do CPF nº 024. 780.383-90. 

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

~~~~=J==><~,.. 
45 =-.OU• ,.u~ 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:01AB38EC28CODB2B 

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 081/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de Diretora da Creche Pré Escolar 

Mãe Elvira, localizada na localidade Vila São Pedro, junto a Secretaria Municipal de Educação 

do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Madalena 

Rodrigues Cardoso portadora do CPF nº 667.444.823-00. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piaul, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON ::=="°" 
AGUIAR:02550965 AGUM:025-.S,.5 

345 ~~· 
Erikson F"ene1on Aguiar 

Prefeito Municipal 

ld: 167C4AF9A3D6DAE4 
,C,. PREFE IT URA 

"' MORR.P DO 
~ CHAPEU DO PIAUf 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 082/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piaui - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE 

ADMINISTRAÇÃO GERAL ZONA RURAL GE-lli, junto a Secretaria Municipal de 

Educação do Município do Morro do Chapéu do Piaui - PI, Estado do Piaui, a Senhora Antônia 

Sousa Lima, portadora do CPF nº 000.806.303-67. 

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(05/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON ==dlglol­

AGU IAR:02550965 ~-:.u 
34S =-:IO».OUl l2:27WI 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

